ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	27 марта 2015 года
	г.Арсеньев
	№ 25

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа от

20 декабря 2013 года № 44 «Об утверждении Порядка

составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета Арсеньевского городского округа и бюджетных

росписей главных распорядителей средств бюджета (главных

администраторов источников финансирования
дефицита бюджета)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Арсеньевского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования), утвержденный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 20 декабря 2013 года № 44 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Арсеньевского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета» (далее –Порядок) изменения, дополнив пункт 1 Порядка новым абзацем следующего содержания:

«7.5 – Погашение кредиторской задолженности по муниципальной программе Арсеньевского городского округа «Содержание Арсеньевского городского округа на 2014-2016 годы».

2. Главному специалисту бюджетного отдела (Бадеева) настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

         С.Л. Черных